
 

  
ŽHAVÉ LÉTO EROSSTAR | EROSSTAR    STRÁNKA | 1 

Podmínky a pravidla soutěže 

“Žhavé léto Erosstar se 

Svakom” 

Tento dokument obsahuje úplná pravidla a podmínky soutěže “Žhavé léto Erosstar se Svakom ” (dále 
jen „Soutěž“). 

1. Organizátor soutěže 

Organizátorem soutěže je značka Erosstar se zastoupením firmou HEXATRADE COMPANY s.r.o., IČO 
05910684, se sídlem Skryjova 1606/8, 614 00 Brno, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeného u Krajského soudu v Brně pod spisovnou značkou C98905 (dále jen „Organizátor“). 

2. Partner soutěže 

Partnerem soutěže je značka erotických pomůcek SVAKOM (dále jen „Partner“). 

3. Doba a místo konání soutěže 

Soutěž probíhá v termínu od 01.07.2024 do 31.07.2024 včetně (dále jen „Doba konání akce“) na 
území České republiky a Slovenské republiky prostřednictvím webového obchodu www.erosstar.cz a 
www.erosstar.sk (dále jen „Místo konání akce“). 

4. Účastník soutěže 

Soutěže se mohou účastnit pouze svéprávné osoby starší 18 let, která vystupuje ve vztahu 
spotřebitele (dále jen „Účastník“). Účastníci mohou být ze soutěže vyloučeni, vystupují-li v rozporu 
s pravidly soutěže nebo jednají v rozporu s pravidly soutěže. 

5. Jak se účastnit soutěže 

Registrovat do Soutěže se může Účastník, splní-li během Doby konání akce alespoň jednu z těchto 
podmínek: 

a) Nakoupí v internetovém obchodě www.erosstar.cz nebo v kamenné pobočce Erosstar na 
území České republiky za minimální částku 1000 Kč. 

b) Nakoupí v internetovém obchodě www.erosstar.sk za minimální částku 49 EUR. 
c) Součástí nákupu Účastníka bude alespoň jeden výrobek Svakom. 
d) Účastník přidá na sociální síť Instagram veřejný příspěvek s hashtagem #erosstar, označením 

@erosstar.cz a s relevantním obsahem k tématu Erosstar (tj. mimo jiné foto prodejny 
Erosstar, foto s logem Erosstar, foto s erotickými produkty, selfies s erotickými produkty, foto 
zakoupených produktů na Erosstar, foto vlastní sbírky erotických produktů a další). Příspěvek 
musí zůstat zveřejněn minimálně dalších 14 dní po skončení soutěže. 

http://www.erosstar.cz/
http://www.erosstar.sk/
http://www.erosstar.cz/
http://www.erosstar.sk/


 

  
ŽHAVÉ LÉTO EROSSTAR | EROSSTAR    STRÁNKA | 2 

Kombinací výše uvedených podmínek lze v rámci jedné registrace získat až 3 vstupy (pozice) ve 
slosování. 

1) 1 vstup za splnění minimální hodnoty, 
2) 1 vstup za splnění zakoupení produktu Svakom, 
3) 1 vstup za instagramový příspěvek s řádným označením. 

6. Registrace do soutěže 

a) Registraci je Účastník povinen provést prostřednictvím registračního formuláře dostupného 
na webových stránkách www.erosstar.cz nebo www.erosstar.sk. 

b) Každá objednávka a instagramový příspěvek může být v Soutěži registrována jen jednou. 
c) Při registraci může Účastník zároveň registrovat objednávku a instagramový příspěvek do 

soutěže v rámci jedné registrace. 
d) Každý Účastník může provést v souladu s Podmínkami řádnou registraci maximálně 1 

objednávky a 1 Příspěvku v jednom kalendářním dni. 
e) Pro řádnou registraci je potřeba vyplnit pravdivě povinné údaje, označit (zaškrtnout) všechna 

povinná políčka v registračním formuláři a tyto údaje prostřednictvím registračního 
formuláře odeslat. 

f) Zaregistrované objednávky, které přesáhnou hodnoty 1000 Kč (resp. 49 EUR) včetně, 
dostanou do slosování 1 vstup. 

g) Zaregistrované objednávky, které obsahují produkty Svakom, dostanou do slosování 1 vstup. 
h) Zaregistrované Příspěvky s hashtagem #erosstar, dostanou do slosování 1 vstup. 
i) Na jednu registraci lze získat maximální 3 vstupy 

(jeden vstup za převýšení minimální hodnoty, jeden za pořízení produktů Svakom, jeden za 
příspěvek na Instagram). 

j) Účastníci jednající v rozporu s Podmínkami nebo Účastníci podezřelí z nepoctivého jednání v 
rámci Soutěže nebo z jiného jednání, které odporuje dobrým mravům nebo obchází 
Podmínky, nebudou do Soutěže zařazeni nebo z ní budou vyloučeni a případná cena jim 
nebude poskytnuta. Ze Soutěže budou automaticky vyřazeny vstupy obsahující totožnou 
objednávku nebo Příspěvek, které byly již jednou zaregistrovány. To znamená, že do Soutěže 
budou zařazeny pouze první vstupy splňující podmínky účasti v Soutěži uvedené v článku „Jak 
se účastnit soutěže“ Podmínek. 

k) Ze Soutěže jsou vyloučeni všichni zaměstnanci Organizátora nebo Partnera, a osoby jim 
blízké. Zaměstnancem se pro účely tohoto ustanovení rozumí osoba v pracovněprávním či 
jiném obdobném poměru k danému subjektu. V případě, že se některá z výše uvedených 
osob stane Účastníkem s právem získat jakoukoli cenu, bude ze Soutěže vyloučena, resp. 
cena jí nebude předána. 

7. Výběr výherců cen 

a) Výherci cen budou vybráni náhodným výběrem soutěžních účtenek registrovaných v souladu 
s článkem „Registrace do soutěže“ Podmínek. 

b) Náhodný výběr pro získání hlavních cen se uskuteční dne 13. 9. 2024. Náhodný výběr pro 
získání hlavních cen proběhne ze všech řádně provedených registrací zadaných 
prostřednictvím registračního formuláře. Automatizovaným náhodným výběrem pomocí 
losovacího skriptu budou vybrány 3 řádně registrovaní Účastníci, resp. výherci, přičemž každý 
z nich vyhraje některou z hlavních cen podle článků „Seznam výher“. 

c) Každý Účastník může prostřednictvím řádně registrovaných soutěžních formulářů vyhrát 
maximálně 1 z cen. 

  

http://www.erosstar.cz/
http://www.erosstar.sk/


 

  
ŽHAVÉ LÉTO EROSSTAR | EROSSTAR    STRÁNKA | 3 

8. Seznam výher 

V rámci Soutěže budou rozdány celkem 3 balíčky tak, jak je uvedeno v těchto Podmínkách. Účastníci 
mohou v rámci Soutěže  získat následující ceny: 

NÁZEV A OBSAH CENY OBSAH BALÍČKU POČET KUSŮ 

Jejich společné dobrodružství Svakom Alex Neo 2 + Svakom Chika 1 

Jeho intenzivní potěšení Svakom Vick + Svakom Robin 1 

Její nespoutaný orgasmus Svakom Pulse Lite Neo + Svakom Elva 1 

 

9. Osobní údaje, osobnostní práva 

a) Ochrana osobních údajů poskytnutých Účastníky je upravena v „Zásady ochrany osobních 
údajů pro soutěž „Žhavé léto Erosstar se Svakom“, které tvoří Přílohu č. 2 těchto Podmínek. 

b) Účastník výslovně souhlasí s tím, že Organizátor a Partner jsou oprávněni užít, resp. pořídit 
v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
bezplatně ve vztahu k Účastníkovi jeho jméno a příjmení a obrazový nebo zvukový záznam 
zachycující jeho podobu a další projevy osobní povahy v souvislosti s předáním některé z cen, 
a to na reklamních materiálech Organizátora a Partnera, které mohou být zveřejňovány a 
šířeny prostřednictvím médií (např. internetu). 

10. Technická a odborná podpora Soutěže 

Technická podpora Soutěže (registrační formuláře) je v provozu v pracovní dny mezi 10:00 a 19:00 na 
emailové adrese: info@erosstar.cz / info@erosstar.sk. 

Odborná podpora Soutěže (Podmínky Soutěže) je v provozu v pracovní dny mezi 10:00 a 19:00 na 
emailové adrese: info@erosstar.cz / info@erosstar.sk. 

11. Ostatní (Všeobecná ustanovení) 

Účastí v Soutěži vyjadřuje Účastník svůj souhlas s těmito Podmínkami. Organizátor si vyhrazuje právo 
kdykoli pozměnit nebo upravit tyto Podmínky, a zvláště změnit podmínky udělování cen (např. 
nahradit některou z cen srovnatelnou cenou), a to písemnou formou. Organizátor si vyhrazuje právo 
Soutěž z vážných důvodů změnit, přerušit nebo úplně zrušit. 

Věcně příslušným subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů souvisejících se Soutěží je 
Česká obchodní inspekce Inspektorát pro Jihomoravský a Zlínský kraj, třída Kapitána Jaroše 1924/5 
602 00 Brno, internetové stránky: www.coi.cz. Tyto Podmínky jsou k dispozici na www.erosstar.cz. 

Tyto podmínky jsou platné od 01.07.2024. 

Nedílnou součástí Podmínek jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Seznam podporovaných prohlížečů a mobilních operačních systémů 

pro registraci soutěžních kódů 
Příloha č. 2 – Zásady ochrany osobních údajů pro soutěž „Žhavé léto Erosstar se Svakom“ 
Příloha č. 3 – Zpracování osobních údajů společností HEXATRADE COMPANY s.r.o. 

mailto:info@erosstar.cz
mailto:info@erosstar.sk
mailto:info@erosstar.cz
mailto:info@erosstar.sk
http://www.erosstar.cz/


 

  
ŽHAVÉ LÉTO EROSSTAR | EROSSTAR    STRÁNKA | 4 

Příloha č. 1 – Seznam 

podporovaných prohlížečů a 

mobilních operačních 

systémů 

Prohlížeče 

Stránky Erosstar podporují všechny níže uvedené prohlížeče včetně posledních dvou hlavních 
aktualizací. 

• Microsoft Edge 

• Google Chrome 

• Mozilla Firefox 

• Safari 

• Chrome Mobile 

• Mobile Safari 

Mobilní operační systémy 

Stránky Shell podporují všechny níže uvedené mobilní operační systémy včetně poslední hlavní 
aktualizace. 

• Android 

• iOS 



 

  
ŽHAVÉ LÉTO EROSSTAR | EROSSTAR    STRÁNKA | 5 

Příloha č. 2 – Zásady ochrany 

osobních údajů pro soutěž 

„Žhavé léto Erosstar se 

Svakom“ 

Tyto Zásady ochrany osobních údajů pro soutěž „Žhavé léto Erosstar se Svakom“ (dále jen „Zásady“) 
upravují zpracování osobních údajů poskytnutých Účastníky Soutěže, které Účastníci Soutěže 
poskytují v rámci řádné registrace soutěžních účtenek prostřednictvím registračního formuláře 
Soutěže. 

Vyplněním povinných polí registračního formuláře potřebných k registraci soutěžní účtenky, případně 
i vyplněním pole s odkazem na příspěvek na platformě Instagram, a zaškrtnutím políčka s názvem 
„Potvrzuji, že jsem se seznámil/a se Zásadami ochrany osobních údajů (Příloha č. 2 Podmínek) 
týkajícími se zpracování povinných polí registračního formuláře“ bere Účastník Soutěže na vědomí, že 
jeho osobní údaje v rozsahu e-mailová adresa budou zpracovávány společností HEXATRADE 
COMPANY s.r.o. (tj. Organizátorem Soutěže) jakožto správcem osobních údajů, a to pro účely jeho 
účasti v Soutěži. 

V případě, že se Účastník Soutěže stane výhercem některé z cen, bere dále na vědomí, že pro účely 
poskytnutí a doručení výhry bude potřebné poskytnout Organizátorovi Soutěže další osobní údaje 
minimálně v rozsahu jméno, příjmení a korespondenční adresa. 

Osobní údaje budou zpracovávány na základě článku 6 písm. b) Nařízení Evropského Parlamentu a 
Rady (EÚ) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu takových údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů). Osobní údaje budou Organizátorem zpracovávány po Dobu konání akce až do jejího 
vyhodnocení a v případě výherce po dobu nezbytně nutnou pro poskytnutí ceny. 

Účastník má zejména právo na přístup ke svým osobním údajům a právo na jejich opravu nebo výmaz 
nebo omezení jejich zpracování, dále právo vznést námitky proti zpracování a právo na přenositelnost 
osobních údajů. Tato práva může Účastník uplatnit písemně na adrese provozoven Erosstar, nebo 
elektronicky na e-mailové adrese info@erosstar.cz. 

V případě, že jsou osobní údaje zpracovávány v rozporu s právními předpisy, má Účastník právo podat 
stížnost dozorovému úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 
170 00 Praha 7. 

Další informace o zpracování osobních údajů jsou uvedeny v Oznámení ochraně soukromí, které je 
k dispozici na webech www.erosstar.cz a www.erosstar.sk. 

http://www.erosstar.cz/
http://www.erosstar.sk/


 

  
ŽHAVÉ LÉTO EROSSTAR | EROSSTAR    STRÁNKA | 6 

Příloha č. 3 – Zpracování 

osobních údajů společností 

HEXATRADE COMPANY s.r.o. 

Zaškrtnutím políčka s názvem „Chci objevovat více ze světa erotiky s magazínem Škola Sexu Erosstar“ 
uděluje Účastník podle článku 6 odst. 1 písm. a) GDPR dobrovolný souhlas s tím, aby společnost 
HEXATRADE COMPANY s.r.o., se sídlem Skryjova 1606/8, 614 00 Brno (dále jen „Společnost“) jakožto 
samostatný správce zpracovávala a využívala osobní údaje Účastníka vyplněné v příslušné části 
registračního formuláře (e-mailová adresa Účastníka) pro vlastní marketingové účely a aby jej 
kontaktovala za účelem uvedeným výše. 

Souhlas udělený společnosti může Účastník kdykoli s účinky do budoucna odvolat, a to 
kontaktováním zákaznického centra Erosstar (info@erosstar.cz / info@erosstar.sk). Po úplném 
odvolání souhlasu zákaznický profil Účastníka již nebude nadále zpracováván a nebude již nadále 
využíván pro žádná obchodní sdělení. 

Prostřednictvím konkrétních komunikačních kanálů může Účastník dále požadovat informace o svých 
údajích uchovávaných společností, jakož provést opravu, vymazání nebo zablokování osobních údajů. 

Další podrobnosti týkající se zpracovávání osobních údajů ze strany společnosti jsou k dispozici online 
v sekci Zásady ochrany osobních údajů na www.erosstar.cz a www.erosstar.sk. 

mailto:info@erosstar.cz
mailto:info@erosstar.sk
http://www.erosstar.cz/
http://www.erosstar.sk/

